sanctorū patrū testimonij, ibidē demonstrat contra Viclefanā in
Mat. 15. pietatē: horarū canonicae usum sustollere anniā. quā hoc in loco

ut à cæco ductore ductus cæcus, & in foueā unā cum duce itineris
præcipitatus: instaurare molitur Lutherus. Sed nūc ad reliqua ei⁹

VI. dicta excutienda, p̄grediamur. ¶ Nec recte etiā id à Lutherō est
assertū in uerbis supra dīctis, satius est, nō legere horas: q̄ frigide
legere. Quoniā qui frigide eas legit ac tepido animo & distracto:
satissimū facit quidē præcepto ecclesiæ obligātis ipsum ad lectionē ho-

Apoca. 3. rāe canonicae, nec reus est transgressionis illius statuti. quāuis e-
tiā in eo opere non p̄staret gratum deo obsequiū nec acceptū: po-
tissimū quādo huiusmodi distractio, ignavia & cordis tepiditas, ex
proposito fieret & electione. quoniā huiusmodi tepidis cōmin-
tus deus: se eos euomitum ex ore suo. Qui uero ordinibus sacris

initiatus omnino horas canonicas non legit: is & ecclesiæ prævati-

catur præceptū, obstringens ipsum ad exoluendum deo id lectiōis
horarum officium: & simul graui p̄ctō deum offendit, cui debitū
subtrahit seruitutis obsequiū. Et ita hic duplici p̄ctō tenetur ob
noxiū: alter uero si reus est, tātum uni culpæ addictus habetur.
Quate multo grauior est & deterior, omnimoda horarū canonica-
rum sine causa legima p̄termisso: q̄ frigida illarū & tepida lectio,
cuius oppositum astruit Lutherus.

¶ Rationum, quibus horarum canonicarum lectionē
improbat Lutherus: dissolutio. Cap. XXV.

I.  Ed ecce ut horarū ecclesiasticarū lectionē sugillet
aduersari⁹: obiectat nobis in uerbis suis paulo ante
citatis, & in nono dicto eius circa libri hui⁹ principiū
etiā adductis: in toto sacrae literāe codice nō cōti-
neri p̄ceptū, ecclesiasticis uitis datū de legēdī horis
canonicis. nihilq̄ à nobis gerī debere: quod deus in scriptura sc̄ta
nobis non præcepit. ¶ Huic quidem cauillo iam abunde à no-
bis satissimū est in primo libro: ex quo id in promptu colligitur re-
sponsum. huiusmodi p̄ceptū de horarū lectione, aperte quidē nō
cōtineri in ipso euāgelico codice: sed suppresse & inuolute illud in
eo cōprehendi uerbo dñi, quo iubemur audire ecclesiā & p̄positos

Mat. 18. Luca. 10. Mat. 23. nostros, q̄ sp̄ū sc̄tō suggerēte ordinatū exoluēdam esse dño à ui-
ris ecclesiasticis quotidie horaē canonicae decātationē aut lecti-
onem.